

سوریه و مسئولیت رسانه‌ای ما

با گذشت حدود دو هفته از اعلام جنگ احتمالی امریکا علیه سوریه به بهانه واهی استفاده دولت از سلاح شیمیایی آن هم در شرایطی که در طول یک سال گذشته بارها شاهد فجیع‌ترین رفتارهای غیرانسانی تروریست‌های مورد حمایت امریکا در قبال شهروندان مظلوم سوری بوده‌ایم، این روزها اخبار و گزارش‌های زیادی در مورد میزان واقعی بودن تهدید و چگونگی انجام آن در صدر رسانه‌های داخلی و خارجی قرار دارد. تا آنجا که برخی اخبار غیرواقعی بسترى شده است تا مقامات کاخ سفید با توسل به آنها، سناریوی برنامہ‌ریزی شده خود را در منطقه پیاده کنند. در این راستا اگر چه تحولات جدید را باید نقطه عطف مهمی در تعیین دورنمای سوریه قلمداد کرد، اما مهم‌تر از آن این است که هیچ گونه ارزایی با وجود همه شواهد و قرائن برای اقدام جنون آمیز دولت‌مرکز کاخ سفید به شکل مطلق قائل به پیش‌بینی اتفاقات جدید در سوریه نیست چراکه برشش‌های اسلسی و مهمی در این رابطه وجود دارد که پاسخ به آنها می‌تواند این دورنما را برای ما روشن نماید.سؤال‌هایی که در این رابطه بیش از همه خودنمایی می‌کنند این است که آیا سناریوی «حمله محدود» که طرح آن توسط اوپاما تحویل کنگره برای تصمیم‌گیری شده است، تا چه اندازه امکان تحقق دارد؟ از طرف دیگر آیا می‌توان گفت که طرح حمله محدود تنها یک طرح فریب برای انجام اقدامات بعدی و مهم‌تر از سوریه، تمامی منطقه است، بدین مفهوم که «حمله محدود» فقط یک عنوان است برای اجرای سناریوهای بزرگ‌تری که اهداف راهبردی تری را باید برای آن فرض کرد؟ بدون تردید پاسخ به این پرسش‌هاست که موجب خواهد شد جمهوری اسلامی ایران در شرایط حساس کنونی، مواضع و رفتارهای هوشمندانه‌تری را جهت دفاع از دستاوردهای منطقه‌ای خود به ویژه در حوزه جبهه مقاومت دنبال کند.

در این رابطه چند محور وجود دارد که نمی‌توان نسبت به آنها بی‌توجه بود. از آن جمله می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
۱- به نظر می‌رسد امریکا برای پیاده کردن سناریوهای هفدمند خود در منطقه نیازمند حفظ سایه سنگین تهدید نظامی در راستای تحقق گزینه‌های راهبردی تر است و به همین دلیل است که نمی‌توان با قطعیت از انجام یک حمله آن هم با هدف سقوط دولت سوریه سخن گفت. در عین حال در شرایط کنونی، یکی از نکات قابل توجه و ضروری آن است که اهداف حمله را از اهداف تهدید متمایز کنیم؛ چرا که بر اساس آنچه در رسانه‌ها منتشر می‌شود، تمرکز زیاد روی «اهداف حمله» وجود دارد؛ بدین مفهوم که حمله احتمالی در سطح محدود و مفرطی گرفته می‌شود و بدین ترتیب در مورد چگونگی انجام آن و اهداف مورد نظر گمانه‌زنی می‌شود. توجه به این گمانه‌ها متمرکز بر مواضع اعلامی مقامات امریکایی و همچنین سابقه جنگ‌های گذشته امریکا در منطقه بوده و در این راستا اهداف سیاسی و نظامی برای چنین جنگی در نظر گرفته می‌شود. در سطح سیاسی، مسئله فقط اپرو و پرستیز بین‌المللی امریکا و دستیابی به موضع برتری برای مذاکرات ژنو ۲ مطرح است و در سطح نظامی، بر گرداندن توازن قوا در صحنه میدانی به نفع تروریست‌ها و جلوگیری از تداوم موفقیت‌های دولت اسد مطرح است.

۲- تأثیرگذاری ی‌ر گزینه‌های راهبردی جمهوری اسلامی ایران نیز یکی از اهداف اساسی مقامات کاخ سفید از کوبیدن بر طبل جنگ می‌باشد. امریکایی‌ها در این مسیر دو هدف عمده را دنبال می‌کنند که یکی تأثیرگذاری بر واکنش احتمالی طرفداران دولت سوریه و جبهه مقاومت است که اقلای عقبنشینی ایران از مواضع قبلی خود نسبت به سوریه و معرفی دو گانگی در مواضع مقامات ایران نسبت به سوریه برای تأثیرگذاری بر واکنش احتمالی که از آن بیم دارند، صورت می‌گیرد.

ا سوی دیگر، امریکا با نشان دادن دورنمای جنگ و تهدید به ایران از طریق تأکید بر اینکه جنگ با سوریه دارای پیام‌های جدی برای ایران است، با جنگ در سوریه با هدف شکستن عناصر پیوند راهبرد مقاومت صورت می‌گیرد و در نهایت افزایش تقلیل‌های درونی جهان اسلام، سعی می‌کند فضای جدیدی را برای ایران خود در تحولات منطقه که هر روز به ضرر او تمام می‌شود، باز کند و گزینه‌های راهبردی و بلندمدت ایران در منطقه را تحت تأثیر قرار دهد.
۳- بنابر این با توجه به دو محوری که گفته شد اگر بپذیریم امریکا اهداف بزرگ‌تر از حمله به سوریه را در منطقه دنبال می‌کند، باید سناریوهای خود را نسبت به برخی اقدامات یا سخنان غیرمسئولانه و غلطی که توسط برخی افراد و حتی شخصیت‌ها در کشور مطرح می‌شود و ندانسته توسط رسانه‌ها داخل نظام بر جسته می‌شود، حساس کنیم. اگر یکی از اهداف اساسی مقامات کاخ سفید تأثیرگذاری بر واکنش‌های احتمالی ایران از طریق انجام عملیات روانی باشد که هست و در این مسیر نشان دادن دوگانگی در مواضع مقامات کشور به عنوان یک دستور کار مهم و مورد توجه بوده است، چرا از خود نمی‌ترسیم صرف نظر از غلط بودن سخنانی که یکی از مسئولان کشور در خصوص استفاده از سلاح‌های شیمیایی توسط دولت سوریه مطرح کرده است، چه کسی با کدام مرجع قدرت از انتشار این دسته سخنان و اخبار نفع می‌برد اگر فرض را بر این بگذاریم که فلان مسئول ایرانی، دستنه سخنان غیرمسئولانه و غلطی را در رابطه با سوریه گفته است که امیدواریم با قیاد اعتبار باشد، آیا نباید ما به عنوان یک رسانه از خود پرسیم که چرا این خبر در کمتر از یک ساعت به عنوان مهم‌ترین خبر در صدر اخبار رسانه‌های دشمن قرار گرفته است و چرا آنها با ذوق زدگی این خبر را منتشر کرده‌اند. بپذیریم در شرایط حساسی قرار داریم و دشمن ما این همه ابزارهای جنگ نرم استفاده می‌کند تا این را گرفتار سناریوی طراحی شده خود کند. بنابراین رسالت امروز رسانه‌های نظام خیلی سنگین است، پس مراقب باشیم ناخواسته در این دام نیفتیم.

خبر آخر

در واکنش به فایل صوتی درباره سوریه

هاشمی رفسنجانی: صدرا جل کرده‌اند

یک عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به پرسش و پاسخ مستقیم و رودرروی خود با هاشمی رفسنجانی گفت: **وی صراحتاً تأکید کرد که صدای منتشرشده منتسب به وی جعلی است و وی دولت سوریه را درباره کاربرد سلاح‌های شیمیایی علیه مردم دمشق متهم نکرده است.**

آیت‌الله سیدیوسف طباطبائی نژاد، امام جمعه اصفهان و نماینده این استان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به صورت منتشر شده منتسب به هاشمی رفسنجانی با مضمون اتهام افکنی علیه حکومت سوریه درباره استفاده از بمب‌های شیمیایی علیه مردمش، خاطر نشان کرد: من وقتی این خبرها و پیام‌ها را دیدم، پیش خودم گفتم که بهترین راه آن است که از خودش (هاشمی رفسنجانی) پرسیم، وقتی آ‌وی صحت و سقم این گفته‌هایش را پرسیدم، دیدم خیلی ناراحت است. هاشمی رفسنجانی به من گفت: هیچ عاقلی قبول می‌کند که من چنین حرفی را زده باشم؟

آیت‌الله طباطبائی نژاد اضافه کرد: من به هاشمی گفتم که آنها صدا را دارند. هاشمی رفسنجانی در پاسخ به من گفت: «من صدا را خودم دیدم. صدا را درست کرده‌اند و خواسته‌اند که مثل من حرف بزنند. اصلاً این حرف و موضع من نیست. من گفتم امریکا بپایه کرد که دولت سوریه علیه مردمش بمب‌های شیمیایی زده گفتم امریکا این طور گفته است نه اینکه موضع من باشد. این جزو اسرارلیات است که من چنین حرفی را زده باشم»

این عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان «هر جلسه خبرگان بعضی آقایان به من اعتراض کردند و گفتند که صدای هاشمی هم منتشر شده»، اظهار داشت: من به آنها گفته وقتی خودش این طور می‌گوید نه این طور نیست و نگفتم‌ها چرا باید بگویم که این شخصیت این حرف غیر مرتبط نامرطوط را زده است. روایت دارم اگر ۵۰ نفر هم بگویند فردی حرفی را زده ولی خود آن فرد بگوید نگفتم، ه صدقه و کذب» (آن فرد را تصدیق کن و آنها را که می‌گویند گفته، تکذیب کن) این روایت امام صادق علیه السلام است. آیت‌الله طباطبائی نژاد در پاسخ به سؤال تسنیم مبنی بر اینکه آیا آقای هاشمی رفسنجانی صراحتاً تأکید کرد که حرفی مبنی بر استفاده حکومت سوریه از بمب‌های شیمیایی علیه ملت سوریه زده است، گفت: بله، من این موضوع را از ایشان پرسیدم و ایشان صراحتاً اعلام کردند که نگفته‌اند و صدایی که منتشر شده جعلی است.

۲۰ جوان

کزارش

روزنامه جوان | شماره ۴۰۵۴ |

پنج شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۲ | ۲۸ شوال ۱۴۳۴ |

سرویس سیاسی۸۸۹۴۸۳۲۶

میهمانان ویژه اجلاس خبرگان چه گفتند

روحانی: قول می‌دهم در مسیر اعتدال بمانم

سرلشکر سلیمانی: تا آخر از سوریه حمایت می‌کنیم



اجلاس چهاردهم خبرگان رهبری در حالی

دومین روز خود را سپیری کرد که طبق سرنوشت گذشته دو میهمان ویژه داشت: میهمانانسی که هر کدام به واسطه جایگاه حقوقی و شرایط بین‌المللی حضورشان در این اجلاس از اهمیت خاصی برخوردار بودند. حجت‌الاسلام روحانی رئیس‌جمهور کشورمان که ۲۴ خرداد با شعار «دولت تدبیر و امید» با اقبال مردمی مواجه شد، هرچه شخصیت نا آشنایی برای خبرگان رهبری نیست، بلکه نماینده مردم تهران در این مجلس است، اما حضور او به عنوان رئیس‌جمهور و طریح به سر نشیند دیدگاه‌های اداره کشور خصوصاً در حوزه مسائل اقتصادی و سیاست خارجی که مورد تأکید وی در این جلسه بود، حائز اهمیت بود تا نمایندگان ملت در خبرگان رهبری علاوه بر شنیدن دیدگاه‌های وی، دغدغه‌ها و دیدگاه‌های خود را در این باره به وی بازگو نمایند. سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه نیز که در نخستین روز برگزاری اجلاس به عنوان میهمان ویژه دعوت شده بود، آمده بود تا با تحلیلی جامع از آنچه این روزها در خاورمیانه و خصوصاً سوریه می‌گذرد، خبرگان را در جریان آخرین تحولات منطقه قرار دهد.

■ **روحانی: قول می‌دهم در مسیر اعتدال بمانم**

رئیس‌جمهور کشورمان روز گذشته در نشست خبر گران رهبری طی سخنانی، با بیان اینکه دولت ایران در مسیر اعتدال قرار گرفته است و در جهت اسلام‌جس روحانی انتخاب کرد، گفت: هرگونه اقدام خصمانه علیه کشورهای منطقه به ویژه سوریه را به شدت محکوم می‌کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی انتخابات ۲۴ خرداد را تجلی مردم‌سالاری دینی دانست و گفت: پس از این انتخابات باشکوه، موجی از شادی سراسر جامعه را فرا گرفت که در این بین نباید تدبیر مقام معظم رهبری در برگزاری این انتخابات و همچنین نقش و حضور آگاهانه مردم را نادیده گرفت. رئیس‌جمهور حضور ۷۲ درصدی مردم در انتخابات را نشانه علاقه و پابندی آنان به نظام اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: همه اقتضای مردم، اقوام و گروه‌ها مردم‌سالاری را قبول داشته و با نیت حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی پای صندوق‌های رأی آمدند و بر این انتخابات مهر تأیید زدند.

۲۰ خبر

اعضای مجلس خبرگان رهبری به امریکا، اسرائیل و برخی دولت‌های اروپایی هشدار دادند تا آغازگر فاجعه‌ای جدید در خاورمیانه نباشند.

به گزارش فارس در بخشی از بیانیه چهاردهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری «دوره چهارم» با اشاره به حضور پرشکوه مردم در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا و خلق حماسه بزرگ سیاسی آمده است: مدیریت بی نظیر و سیاست‌های گهریار مقام معظم رهبری «ام‌ظله‌عالی» این بار نیز کارگشا بود و بستر وحدت و همدلی را ایجاد و کشور را در مسیر عزت و سربلندی قرار داد. شکر این نعمت بزرگ با پی‌مومن راه‌اصیل امام امت و شهیدان والا مقام و تلاش بی‌وقفه مسئولان، به خصوص رئیس‌جمهور محترم و اعضای دولت، به و ویژه در عمل به فرامین و توصیه‌های رهبری در جلسه تنفیذ و هفته دولت، میسر خواهد بود.

این بیانیه در ادامه از رئیس‌جمهور، وزرای محترم و شوراهای منتخب خواسته است که به فرهنگ اسلامی و ترویج باورها و ارزش‌های دینی اهتمام بیشتری داشته باشند و در منطبق نمودن سبک زندگی مردم با موازین دینی بکوشند و با رعایت منشور اخلاقی خود، نظام و مردم را در پی‌مومن راه‌ناهموار آینده، کمک نمایند و با رفع مشکلات اقتصادی و خلق حماسه اقتصادی، کام مردم را از عیش خدمت، شیرین

روحانی گفت: ما در این انتخابات، شاهد انتقال قدرت به بهترین وجه ممکن بودیم- مردم پیوستگی و تعلق خود به منافع ملی را به خوبی به نمایش گذاشتند. وی از همه دست‌اندرکاران برگزاری این انتخابات باشکوه و همچنین رسانه ملی و مسئولان تأمین امنیت انتخابات قدردانی کرد، رئیس دولت یازدهم- از وظیفه ویژه دولت برای رفع مشکلات اقتصادی و مسائل مرتبط با حوزه سیاست خارجی نیز سخن گفت و تصریح کرد که به رغم اینکه مسائل فرهنگی جامعه از اولویت ویژه‌ای برخوردار است و با اینکه واقعیه مسائل فرهنگی باید در اولویت باشد، اما یکپارگی از فوریت برخوردارند. روحانی رکود اقتصادی و افزایش تورم را یکی از موانع پیش‌رشد و پویایی اقتصاد جامعه و بروز مشکلات برای مردم ارزایی کرد و افزود: رشد ناسالم نقدینگی، سیل مخربی است که باعث رشد بیکاری و افزایش قیمت‌ها می‌شود.

رئیس‌جمهور در راستای حل موضوعات اقتصادی کشور، اظهار داشت: دولت برنامه‌های میان‌مدت فوری را در دستور کار دارد که با قالب برنامه‌های ۱۰۰ روزه در حال بیکپیری است و اصلاح بودجه سال ۹۲ در همین راستا در دستور کار قرار گرفته است. روحانی موانع بخش کشاورزی و تولید محصولات کشاورزی را از دیگر مشکلات برشمرد و گفت که دولت برنامه‌هایی را برای تأمین کمک به سوریه را در نظر گرفته است و برای تأمین مایحتاج کشاورزی مثل کود و سم در دست اقدام دارد. وی خاطر نشان کرد: مسئله دیگر تأمین منابع پرداخت یارانه‌ها است که دولت برای آن نیز برنامه‌ریزی کرده است تا بتواند یارانه‌ها را تا پایان سال بپردازد.

رئیس قوه مجریه یکی دیگر از اقدامات فوری دولت را کنترل رشد نقدینگی اعلام کرد و افزود: جلوگیری از رشد گردشگسیخته نقدینگی که اثرات بدی بر تورم داشته و مشکلاتی جدی به وجود می‌آورد و از سویی اقتصاد را از رونق خواهد انداخت در دستور کار دولت قرار دارد. روحانی اظهار داشت: دولت تلاش خواهد کرد در مسائل مختلف، گزارش‌های شفاف و روشنی به مردم ارائه دهد تا تمام اقتضای در جریان امور، موانع و مشکلات کشور و کارهای صورت گرفته، قرار بگیرد. وی تصریح کرد: دولت همانگونه که به نخستین روز برگزاری اجلاس خبرگان گفت:

با صدور بیانیه‌ای

اجلاس خبرگان رهبری به کار خود پایان داد

کند و بداندند که رسیدن به تمدن بزرگ اسلامی و مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن در سایه تحقق خواست و مطالبات رهبری، مراجع عظام و علمای اعلام، محقق خواهد شد. خبرگان رهبری در بخش دیگری از بیانیه خود از فلسطین و قدس شریف، به عنوان مسئله اول جهان اسلام یاد کرده، با تأکید بر خط مقاومت نجات بخش، هرگونه سازش در رابطه با حقوق ملت فلسطین و سرزمین‌های اسلامی محکوم نموده‌اند. خبرگان رهبری در بخش پایانی این بیانیه به اشاره به تحولات منطقه تصریح کرده‌اند: به امریکا، اسرائیل و برخی دول اروپایی هشدار می‌دهیم تا آغازگر فاجعه‌ای جدید در خاورمیانه نباشند و بیش از پیش دست خود را به خون مردم بی‌گناه آلوده نکنند و اگر مدعی آزادی و دموکراسی هستند اجازه بدهند مردم کشورها در باره سرنوشت خود آزادانه تصمیم بگیرند.

■ **مهدوی کنی: نباید تماشاچی باشیم**
در اختتامیه چهاردهمین اجلاسبه خبرگان رهبری، آیت‌الله مهدوی کنی با تأکید بر اینکه ما نمایندگان خبرگان نباید تماشاچی باشیم، گفت: گرچه وظیفه اصلی خبرگان نقد و بررسی نیست اما وظیفه صیانت از رهبری اقتضای می‌کند در برخی مسائل ورود کنیم. به گزارش «تسبیم» رئیس خبرگان رهبری از حضور اعضای خبرگان رهبری و دیگر مسئولان از جمله سردار سلیمانی و رئیس‌جمهور تشکر کرد و با بیان اینکه دکتر روحانی نسبتب به سیاست‌های اقتصادی،

امریکا در مصر به دنبال دموکراسی، در سوریه به دنبال حقوق بشر و در ایران نگران بحث هسته‌ای نیست، بلکه هدف اصلی این است که خط مقاومت را بشکند؛ ما تا آخر از سوریه حمایت می‌کنیم.

یکی از اعضای مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس، به سخنان فرمانده سپاه قدس سپاه اشاره کرد و گفت: سردار سلیمانی در این جلسه به قضیه عراق و اردگاه اشرف پرداخت که بیش از ۵۰ نفر از آنها کشته شدند که بسیاری از آنها از سران منافقین بودند و ۱۰ نفر نیز مفقود شدند و این قضیه، مهم‌تر از حمله مرصاد بود و در واقع وعده خداوند محقق شد. سردار سلیمانی درباره مسئله سوریه نیز گفت: عده‌ای انتقاد می‌کنند که چرا ما از سوریه اینقدر حمایت می‌کنیم که باید در پاسخ آنها گفت که ما به تبلیغات دشمن ندانیم چرا که سور به خط مقدم مقاومت بوده و این واقعیت انکار‌ناپذیر است؛ ما وظیفه داریم از مسلمانان حمایت کنیم زیرا آنها زیر فشار و ظلم هستند. وی افزود: در قضیه حمله به سوریه هفت کشور یعنی قطر، ترکیه، عربستان، فرانسه، انگلیس، امریکا و اسرائیل در خط مقدم قرار دارند و در واقع معتقد به سقوط پشار اسد هستند. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران اضافه کرد: در حال حاضر سران رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای منطقه اصرار عجیبی دارند که بشمار بروند و حتی می‌گویند سلیمانی با بیان اینکه پس از سقوط قذافی و ابهامات جوانان را سیاسی کنیم، بلکه باید آستانه تحمل را بالا ببریم. اساساً نقد و انتقاد در چهار چوب قانون را برای اعتلای فرهنگی – اجتماعی کشور مفید ارزیابی و خاطر نشان کرد: این دولت، قیم مردم نیست؛ خادم مردم است و برای خدمت به مردم با به عرصه گذاشته است.

ما در چهار چوب قانون و موازین شرع مقدس، هر مسئله‌ای که بتوانیم برای خدمت به مردم به ارائه خواهیم داد. موضوع سیاست خارجی بخش دیگری از سخنان رئیس‌جمهور بود. روحانی در باره این گفت: تقویت تروریسم در منطقه خاورمیانه یکی از مشکلاتی است که غرب برای این منطقه در نظر گرفته است، مبارزه با تروریسم و مخالفت با دخالت خارجی جزو برنامه‌های دولت است. رئیس‌جمهور خاطر نشان ساخت: دولت در شرایط بسیار سخت زندگی مردم سوریه به ارائه کمک‌های نوع دوستانه ادامه خواهد داد و در عین حال هرگونه اقدام خصمانه علیه کشورهای منطقه به ویژه کشور سوریه را به شدت محکوم می‌کنیم. وی به حقوق شهروندی و اصلاح بودجه برای بهبود بخشش مردم در انتخابات ۲۴ خردادماه به اموری «ته» و به مواردی «اری» گفتند.

رئیس‌جمهور افزود: مردم به خدشه‌دار شدن اخلاق، بی‌پروایی در هتک حرمت اشخاص، بی‌اعتنایی به قانون، شعارهایی که برای کشور رای می‌گویند اگر انتخابات صورت گیرد به پشار آرتش به حساب می‌آیند که ارتش آزاد را تشکیل دهد. سردار سلیمانی ادامه داد: علمای اهل سنت عراق و روحانیون به دست القاعده کشته می‌شوند تا جندک شیعه و سنی به راه بیندازند. وی تأکید کرد: در حمله به سوریه امریکا روش‌های مختلفی و تماشاجی باشیم گرچه وظیفه اصلی خبرگان نقد و بررسی نیست اما وظیفه صیانت از رهبری اقتضای می‌کند در برخی مسائل ورود و اظهارنظر کنیم. حضور ما برای تخریب نیست بلکه برای مصلحت و کمک به دولت است. آیت‌الله مهدوی کنی گفت: پیشنهاد شد که آقای روحانی رابط خبرگان دولت باشد؛ مفهوم کسی که باید از خبرگان رابط دولت شodian است که دوسویه باشد. من در دولتی که اسمش را نمی‌آورم گفتم نباید این امر جنبه تشریفاتی داشته باشد و باید کاری را انجام بدهند و امیدوارم پیشنهاد و تعهدی که توسط آقای روحانی داده شده عملی شود.

گزارش خبر

سرلشکر فیروز آبادی:

سوریه مسلخی جهنمی برای دشمنان مقاومت است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با هشدار به فریب خوردگان مسلمان عرصه ضد سوری گفت: جوانان مسلمانان انقلابی نیز که به دام فریب القاعده افتاده‌اند بداندند که سرزمین سوریه مسلخی جهنمی برای آنهاست.

به گزارش مهر، سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی در واکنش به اقدام صهیونیست‌ها در شلیک موشک به مدیترانه اظهار داشت: این رخداد تحریک آمیز نشانه دیگر از این حقیقت است که اشغالگران قدس از افروز منطقه‌ها را به سوریه نسبت می‌داد و تئور جنگ را از حمله به سوریه عقب نشینی کردند با دستپاچگی دو موشک به میدان جنگ در مدیترانه شلیک کردند که اگر روس‌ها آنها را ردیابی نکرده بودند و مرکز شلیک لو نرفته بود مانند گذشته یک دروغ گوی صهیونیست شلیک موشک‌ها را به سوریه نسبت می‌داد و تئور جنگ را برمی‌افروخت. وی افزود: اشغالگران قدس نمی‌خواهند مردم اسرائیل از وحشت اسوده شوند و می‌خواهند همچنان از پناهگاه‌ها بیرون نیایند تا لابی صهیونیست در کنگره امریکا آتش‌افروزی‌ای جدید را در این منطقه حساس و راهبردی دنبال کند. سرلشکر فیروزآبادی با تأکید بر اینکه «همه در منطقه باید به هوش باشند، مسلمانان در خطر کفر و استکبار جهانی هستند»، تصریح کرد: هوشمندی و هوشیاری نسبت به نقشه‌های مشترک سردمداران نظام سلطه و استکبار امری ضروری و دائمی است. وی با تبیین این موضوع خاطر نشان کرد: امروز حتی بحران اقتصادی در غرب و فریاد مردم کشورها علیه جنگ به گوش سردمداران آنها نمی‌رسد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با هشدار به فریب خوردگان مسلمان عرصه ضد سوری گفت: جوانان مسلمان انقلابی نیز که به دام فریب القاعده افتاده‌اند بداندند که سرزمین سوریه مسلخی جهنمی برای آنهاست. وی افزود: آنها که با مدیدن آتش جنگ با صهیونیست‌ها همراهی می‌کنند به جبهه مقابل نیز توجه کنند. در واقع مردم مظلوم سوریه هستند که مورد هجوم امریکا و غربی‌ها و مزدوران آنها در منطقه قرار گرفته‌اند.

امین حسین رحیمی رئیس دیوان محاسبات شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۷۹ رأی از مجموع ۱۹۰ رأی مأخوذه «امین حسین رحیمی» را به عنوان رئیس دیوان محاسبات کل کشور انتخاب کردند.

به گزارش ایرنا، «رحیمی» پیش از مراسم رأی‌گیری در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی گفت: اگر بنده رئیس دیوان محاسبات کل کشور شوم برای مدیران مالی دستگاه‌ها آموزش‌های مختلفی را خواهم گذاشت و در این آموزش‌ها نحوه درست عمل کردن را به مدیران آموزش خواهم داد. همچنین تلاش خواهم کرد مرجع کنترل کننده داخلی در دستگاه‌ها بگذارم. رحیمی ادامه داد: اگر در هر سازمانی مراتب کنترل کننده داخلی وجود داشته‌باشد، وقوع تخلف در دستگاه‌ها جلوگیری می‌شود. وی اظهار داشت: هم اکنون قوانین و مقرراتی در مجلس تصویب می‌شود که در برخی مواقع قایل اجرا نیست و همین مسئله باعث وقوع تخلف می‌شود. وی افزود: دیوان محاسبات به جای اینکه تنها به دنبال نظارت بر تخلفات باشد باید به دولت کمک کند تا بوجه در مسیر توسعه کشور حرکت کند.

روز شنبه بر گزار می‌شود

نکوداشت دکتر کدخدایی مردصدق وامانت

طی مراسمی با مشارکت جامعه حوزوی، دانشگاهی و اهالی رسانه از یک دهه تلاش و مجاهدت دکتر عباس‌سعلی کدخدایی عضو مجلس خبرگان و سخنگوی سابق شورای نگهبان با عنوان «مرد صدق و وامانت» بر گزار می‌شود.

در این همایش که روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در تالار سوره حوزه هنری واقع در خیابان سمیه تقاطع خیابان حافظ بر گزار می‌شود، دانشکده‌های حقوق دانشگاه‌های تهران و امام صادق (ع)، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان، ستاد برگزاری مراسم جمع‌همه تهران، بسیج استادی، بسیج دانشجویی، حوزه علمیه امام مهدی (عج)، ستاد برگزاری نماز جمعه تهران، خبرگزاری‌های تسنیم، مهر، ایرنا، ایبنا، ایسنا، ایکنه، آنا، رسا، همسایه‌ها، موسسه‌های مذهبی و انجمن صنفی خبرنگاران و تدوین تاریخ معاصر ایران، مجمع جهانی صلح، دفتر مطالعات و تدوین تاریخ معاصر ایران، مجمع جهانی صلح، روزنامه‌های جوان، خراسان، رسالت، افکار، فرهیختگان و مردم سالاری مشارکت دارند.

سیدفضل‌الله موسوی رئیس دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به ویژگی‌های اخلاقی کدخدایی سخنگوی سابق شورای نگهبان اظهار داشت: ایستادن فردی در خط مقدم در فضای دانشگاه هستند و به رغم اینکه فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی از جمله حضور در شورای نگهبان و سالها سخنگویی این شورا را داشتند، مسائل شغلی ایشان مانعی در راستای فعالیت‌های علمی شان نشد. وی افزود: توجه جدی به مسائل علمی و حضور مرتب در کلاس‌های درس در کنار فشار کاری از مهمترین ویژگی‌های آقای کدخدایی است که عمده‌اا در تباط خوب و صمیمی با دانشجویان داشتند.

مدیران سایت‌های افراطی در نهاد ریاست جمهوری!

محمدرضا صادق که ظاهراً به عنوان مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهور منصوب شده، روز گذشته با برخی از سایت‌های اصلاح‌طلب

جلسه‌ای در نهاد ریاست جمهوری بر گزار کرده است.

اما صادق بعد از ظهر روز چهارشنبه با سایت‌های اصلاح‌طلب و چند سایت افراطی نشستی بر گزار کرده و پیرامون مسئله‌ای متفاوت با آنچه با خبرنگاران حوزه دولت صحبت کرده، ر ایزنی کرد. معلوم نیست که چرا صادق مدیران سایت‌های افراطی را به نهاد ریاست جمهوری دعوت کرده است اما گفته می‌شود درج اخباری در حمایت از برخی وزرای پیشنهادی و حمایت از افرادی خاص از جمله محوره‌ای این نشست بوده است. گفتنی است بعد از پیروزی روحانی در انتخابات ریاست جمهوری، ترده فعالان رسانه‌ای اصلاح‌طلب در نهاد ریاست جمهوری آغاز و به مرور زمان زیاد شده است.

گروهک منحله صحنه گردان تخریب دولت گذشته

جبهه منحله مبارک صحنه گردانی یک موج وسیع تبلیغات سیاه سیاسی علیه دولت سابق را بر عهده گرفته است.

بر اساس این گزارش، تئدره‌های اصلاح‌طلب که در سال ۸۸ قصد براندازی نرم نظام جمهوری اسلامی را داشتند، اهداف جدیدی برای بازگشت به قدرت تدار کرده‌اند. گزارش‌های رسیده حکایت دارد که حزب منحله مشارکت موج گسترده‌ای را برای تخریب و سیاه‌نمایی علیه دولت گذشته تدار کرده است.

این گزارش روایت می‌کند که اعضای این جریان در جلسات محفلی خود با این روایت‌ها که باید تمام کار خود را برای تخریب دولت قبلی و نسبت دادن آن به اصولگرایان به کار گیریم تا اصولگرایان دیگر نتوانند در عرصه سیاسی کشور حضور پیدا کنند، درصدد تخریب دولت گذشته هستند.